

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvordan den drives

GS1 Norway er en medlemsorganisasjon med beliggenhet i Oslo og er registrert som en forening i enhetsregisteret. GS1 er en nøytral, not-for-profit, FN-godkjent NGO. Foreningens formål er innføring, utbredelse og administrasjon av GS1-systemet i Norge. GS1 Norway er del av den globale GS1-standardiseringsorganisasjonen, men eid og styrt av våre medlemmer i Norge.

Stilling og resultat

Etter styrets mening gir årsregnskapet uttrykk for stilling og resultat. Driftsinntektene økt med 2 % til kr. 39.844.039. Dette er 722.173 bedre enn i fjor. Driftsresultatet er negativt med kr. 3.484.337, noe som gir en driftsmargin på minus 8,7 %. Dette er kr. 3.102.315 dårligere enn opprinnelig budsjett. Egenkapitalandelen er ved årets slutt 33 %. Resultat før skattekostnad er kr. -2.281.717.

2023 har vært et år hvor kostnadsveksten i samfunnet generelt og mangel på etterspørsel i noen sektorer også har påvirket våre resultater. Driftsinntekter ble lavere enn budsjettet og en del kostnader ble betydelig høyere enn budsjettet til tross for gjennomføring av kostnadsbesparelser i løpet av året. Kronekursen mot Euro har også medført høyere drifts- og investeringskostnader enn budsjettet. Økte renteinntekter på overskuddskapital er verdt å bemerke.

Fortsatt drift

Styret har besluttet en strategi for perioden 2022 – 2025, som har fokus på fem bærebjelker:

- Organisasjonen - Utviklende og attraktiv
- Merkevaren - Interessant og etterspurt
- Servicen – Proaktiv medlemsreise
- Utførelsen - Implementeringsstøtte
- Relasjonene - Nettverksbygging

GS1 Norway har investert betydelig de siste årene for at medlemmene skal oppleve bedre tjenester og større verdi ved bruk av våre standarder. Tjenestene Min Side og Mine GTIN er eksempler på dette hvor det kontinuerlig arbeides med å øke nytten for medlemmene. For det kommende år vil også Mine GLN driftsettes og gi nye muligheter og økt verdi for våre standarder.

I 2023 har det vært arbeidet aktivt med EU kommisjonens initiativ Digital Product Passport som gir økt nytteverdi ved bruk av våre standarder. Det arbeides aktivt internasjonalt og nasjonalt for å realisere denne verdien for tilbydere og etterspørere av mange ulike typer produkter i ulike bransjer og sektorer på det europeiske markedet.

Virksomheten er fortsatt i stand til å fungere i forhold til sine omgivelser og i henhold til sitt vedtektsfestede formål.

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2023 er satt opp i henhold til dette.

Arbeidsmiljø

Det har blitt gjennomført medarbeiderundersøkelse i løpet av året med hovedkonklusjon om at arbeidsmiljø er tilfredsstillende og at GS1 Norway oppleves som en god arbeidsplass. Ved arbeid i forretningslokalene har vi hatt, og har fortsatt fokus på å ta et forsvarlig hensyn til arbeidstakernes helse, miljø, sikkerhet og velferd. Det samme gjelder ved arbeid andre steder.

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært på 5,3 %.

Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Per utgangen av 2023 har bedriften 22 ansatte, 7 kvinner og 15 menn. Kvinneandelen er 31,8% og uforandret fra 2022 til 2023. Kvinneandelen i styret er 40%. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

21. mars 2024

Per Ola Drøpping
styreleder

Thomas Weihe
nestleder

Tormod Tønnesen
styremedlem

Jøns Sjøgren
styremedlem

Anita Tunold
styremedlem

Heidi Lyngstad
styremedlem

Mathilde Berg Lyngvær
styremedlem

Camilla Benedicte Beck
styremedlem

Kjetil Vee Moen
styremedlem

Hans-Petter Auberg
styremedlem

Geir Paulsen
daglig leder

Årsregnskap 2023

GS1 NORWAY

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Resultatregnskap

GS1 NORWAY

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		39 844 039	39 121 866
Sum driftsinntekter		<u>39 844 039</u>	<u>39 121 866</u>
Varekostnad		3 264 850	3 954 651
Lønnskostnad	1	26 716 840	22 239 859
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	1 888 169	1 617 239
Annen driftskostnad	1	11 458 517	10 220 746
Sum driftskostnader		<u>43 328 376</u>	<u>38 032 495</u>
Driftsresultat		<u>-3 484 337</u>	<u>1 089 371</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 391 981	628 006
Annen finansinntekt		73 832	138 179
Annen rentekostnad		1 833	6
Annen finanskostnad		261 360	35 929
Resultat av finansposter		<u>1 202 620</u>	<u>730 250</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-2 281 717</u>	<u>1 819 621</u>
Skattekostnad på resultat	4	-421 564	478 695
Årsresultat		<u>-1 860 153</u>	<u>1 340 926</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	0	1 340 926
Overført fra annen egenkapital	5	1 860 153	0
Sum overføringer		<u>-1 860 153</u>	<u>1 340 926</u>

Balanse

GS1 NORWAY

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
CRM, medlemssystem og nettside	2	10 676 199	7 991 546
Utsatt skattefordel	4	582 501	83 328
Sum immaterielle eiendeler		<u>11 258 700</u>	<u>8 074 874</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	610 764	742 723
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	597 443	462 462
Sum varige driftsmidler		<u>1 208 207</u>	<u>1 205 184</u>
Sum anleggsmidler		<u>12 466 908</u>	<u>9 280 058</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		10 571 826	3 636 648
Andre kortsiktige fordringer		2 471 835	2 341 095
Sum fordringer		<u>13 043 661</u>	<u>5 977 743</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		57 456 560	64 218 675
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>57 456 560</u>	<u>64 218 675</u>
Sum omløpsmidler		<u>70 500 221</u>	<u>70 196 418</u>
Sum eiendeler		<u>82 967 129</u>	<u>79 476 476</u>

Balanse

GS1 NORWAY

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	27 589 943	29 450 096
Sum opptjent egenkapital		<u>27 589 943</u>	<u>29 450 096</u>
Sum egenkapital		<u>27 589 943</u>	<u>29 450 096</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		32 863	3 802
Leverandørgjeld		2 363 427	2 757 003
Betalbar skatt	4	77 609	366 238
Skyldig offentlige avgifter		11 557 157	10 103 989
Annen kortsiktig gjeld		41 346 130	36 795 348
Sum kortsiktig gjeld		<u>55 377 186</u>	<u>50 026 381</u>
Sum gjeld		<u>55 377 186</u>	<u>50 026 381</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>82 967 129</u>	<u>79 476 476</u>

Oslo
Styret i GS1 NORWAY

Per Ola Drøpping
styreleder

Thomas Weihe
nestleder

Tormod Tønnesen
styremedlem

Jøns Sjøgren
styremedlem

Anita Tunold
styremedlem

Heidi Lyngstad
styremedlem

Mathilde Berg Lyngvær
styremedlem

Camilla Benedicte Beck
styremedlem

Kjetil Vee Moen
styremedlem

Hans-Petter Auberg
styremedlem

Geir Paulsen
daglig leder

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen. Foreningen er formuesskattepliktig, og formuesskatten beregnes med 0,30%.

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	21 058 568	17 475 911
Arbeidsgiveravgift	3 428 535	2 636 876
Pensjonskostnader	1 347 479	1 107 760
Andre ytelser	882 258	1 019 313
Sum	26 716 840	22 239 859

Selskapet har i 2023 sysselsatt 23 årsverk.

Note 2 Immaterielle eiendeler

	CRM, medlemssystem og nettside	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	8 097 861	2 055 328	10 153 189
Tilgang	0	4 034 297	4 034 297
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	8 097 861	6 089 625	14 187 486
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-3 511 286		-3 511 286
Balanseført verdi 31.12	4 586 575	6 089 625	10 676 200
Årets avskrivninger	1 349 643	0	1 349 643
Avskrivningsplan	Lineær	Avskrives ikke	
Økonomisk levetid	6 år		
Endring i avskrivningsplan			

Det er i 2023 investert i ytterligere API integrasjoner til eksisterende medlemssystem og i nytt GLN-system i løpet av året. Prosjektene er ikke ferdigstilt og satt i drift slik at det per balansedagen er klassifisert som anlegg under utførelse. Det er således ikke påbegynt avskrivninger.

Noter til regnskapet 2023

Note 3 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, kontorm. ol.	Smartcenter IT	Fibernet, net, datautstyr	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	5 180 327	974 564	648 573	133 412	6 936 876
Tilgang kjøpte driftsmidler	165 671	59 840	316 037	0	541 548
Tilgang overførte driftsmidler	0	0	133 412	-133 412	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	5 345 998	1 034 404	1 098 022	0	7 478 424
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-4 735 234	-935 208	-599 775	0	-6 270 217
Bokført verdi 31.12.2023	610 764	99 196	498 247	0	1 208 208
Årets avskrivninger	297 630	86 669	154 226		538 525
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	3-5 år Lineær	3-5 år Lineær	Avskrives ikke	

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	77 609	366 238
Endring i utsatt skattefordel	-499 173	112 457
Skattekostnad ordinært resultat	-421 564	478 695
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 281 717	1 819 621
Permanente forskjeller	12 751	22 786
Endring i midlertidige forskjeller	-358 021	-511 167
Skattepliktig inntekt	-2 626 987	1 331 240
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	77 609	366 238
Sum betalbar skatt i balansen	77 609	366 238

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	63 159	-368 441	-431 601
Fordringer	-83 904	-10 324	73 579
Sum	-20 744	-378 765	-358 021
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 626 987	0	2 626 987
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 647 731	-378 765	2 268 966
Utsatt skattefordel (22 %)	-582 501	-83 328	499 172

Betalbar skatt i balansen for 2023 inneholder avsatt formuesskatt på kr 77 609 for 2022 var tilsvarende beløp kr 73 365.

Note 5 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	29 450 096	29 450 096
Årets resultat	-1 860 153	-1 860 153
Pr 31.12	27 589 943	27 589 943